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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold af råvarer samt
facilitet for hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Periodevis rengøring af produktionslokale og
lille tilstødende lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af korn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolhistorik på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke offentliggjort
seneste kontrolrapporter eller henvist til deres findsmiley.dk
side.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af
kontrolresultater på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
mundtlige procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer. Herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Virksomheden har overtaget gården
med varebeholdning og kunne derfor ikke fremvise nogen
modtagerkontol på økologisk rug. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedure for opstilling
af balanceregnskab. Virksomheden noterer indgående råvarer
og er i gang med at udarbejde et nyt regneark, hvori spild også
vil fremgå. Virksomheden håndterer udelukkende økologisk
korn og havde ca. 50 kg. rug på lageret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (økologisk rug), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
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Ydermere kontrolleret virksomhedens egen udgående faktura på rug. Vejledt generelt om sporbarhedsregler for
økologi. Herunder at kontrolkodenummer skal fremgå på faktura.


